
FECHA CONCEPTO TIPO AYUDA SUBSIDIO 
SECTOR 

ECONOMICO
CURP MONTO 

01/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MAMA040314HASRNLA6 759.99

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MAGD040701MASNRNA9 759.99

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AOME040209MASLRSA4 759.99

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OIHC040629HASRRSA4 2,400.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GARF010220MASRZTA0 1,412.50

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOMA030102HASLRXA6 2,205.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MUEK010128MASRSRA7 1,950.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SAMD031221HASLXVA2 1,995.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL NAFC030920MASFLLA6 1,825.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LURL030204HASNSSA7 1,785.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MACR040422HASRSMA6 1,450.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LUFF010208HASNRRA2 1,762.50

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GODQ031202MASNLTA4 1,475.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEML030227HASRCSA0 1,620.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DEGJ031119HASLRLA4 4,000.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL JUZA031018HASRMXA2 3,733.33

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL TUAE020322HASRLRA8 3,988.95

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PERI000807HMCRMVA9 4,000.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAQJ030128HASRRSA6 4,000.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MORF010206MASNSRA2 5,962.50

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOGA040511HSPPRRA4 6,150.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL REFR030314HASYNFA8 2,000.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAON000801MASRLLA5 6,533.33

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OIMB011211HASRDRA5 6,533.33

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DUPE040128HASRLMA8 1,905.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL FIJD031124HASGSVA5 1,335.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BAMS000316MASDCNA6 4,500.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AESJ040509HZSVTSA6 6,000.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GALA030417HDFRRNA2 6,000.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VEMJ021209MASLNSA4 3,987.50

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MADI021116HASCLSA2 4,125.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OEJY040217MASRMZA0 1,500.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL FIAL000911HASGLSA0 2,600.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RAGY030624HASMRHA1 1,525.00

04/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MOAM021221HASLLRA7 3,360.00

11/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GOGB030615HASNMRA9 2,160.00

11/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MARA000906HASCYNA4 5,700.00

11/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GUJJ020201HASZMSA4 5,000.00

11/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOGL030411MASPRLA9 4,000.00

11/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIOJ041211HJCLRNA1 5,000.00
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GONZALEZ GOMEZ BRAYAN GERARDO  (KITAGAWA M-220959  PIAM)

MACIAS REYES ANGEL DE JESUS  (INGENIERIA Y REPRESENTACIONES OSENKA M-210884  MT)

GUZMAN JIMENEZ JESUS IVAN  (INGENIERIA Y REPRESENTACIONES OSENKA M-221195  MI)

LOPEZ GORDIANO LILIANA  (ASESORIA Y SERVICIOS EMPRESARIALES DE LAGO M-211190  LGNP)

VILLALOBOS OROZCO JONATHAN RODOLFO  (MINTH MEXICO  M-221062  MT)

VELASCO MONTOYA JESSICA ESTEFANIA  (SHONAN M-210932  LGCH)

MACIAS DELGADO JOSE ISAAC  (SHONAN M-201147  ITICS)

ORTEGA JIMENEZ YAZMIN GUADALUPE  (GANADEROS UNIDOS DE AGS M-221312  CT)

FIGUEROA ALTAMIRA JOSE LUIS  (SENSATA M-210603  CT)

RAMOS GUERRA YAHIR AXEL  (SENSATA M-210038  CT)

MOLINA ALMENDARIZ MARCOS NOEL  (GRUPO UBS M-210597  TICS)

ORTIZ MEDINA BRAYAN ANTONIO  (XINQUAN M-230002  LGCH)

DURON PALOMO EMILIANO  (SENSATA M-220265  PIAM)

FIGUEROA JASSO DAVID  (SENSATA M-210660  IDGS)

BADILLO MACIAS SANDRA PAULINA  (VOESTALPINE M-191705  IDGS)

AVELAR SOTO JESUS SAID  (SHONAN M-220197 MT)

GARCIA LARA ANGEL RODRIGO  (SHONAN M-221130  MT)

PEREZ ROMERO IVAN ALEJANDRO  (CANTIA M-211363  IRIC)

CARBAJAL QUIROZ JESUS GUADALUPE  (VIANNEY M-210032  IDGS)

MONTIEL ROSAS FRIDA ALEJANDRA  (SHONAN M-220469  MT)

LOPEZ GARCIA ARGEL  (SHONAN M-221299  MT)

REYES FUENTES RAFAEL IVAN  (JOSE GIL GORDILLO MENDOZA M-210770  IDGS)

CARBAJAL OLAIS NELLY JAZMIN  (XINQUAN M-190628  LGCH)

DE LUNA FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  (SENSATA M-230171  MT)

GONZALEZ DELGADO QUETZALLI FABIOLA  (SENSATA M-210743  IMT)

HERNANDEZ MICHAUS LUIS ENRIQUE  (SENSATA M-210421 LC)

DELGADO GARCIA JULIAN  (MAHLE M-211215  MI)

JUAREZ ZAMARRIPA AXEL FERNANDO  (MAHLE M-210261  ISP)

TRUJILLO ALONSO ERIC FRANCISCO  (RIKEN M-220146  MI)

OLMOS MARTINEZ AXEL EDUARDO  (SENSATA M-210096  IDGS)

MURILLO ESQUEDA KAREN ALEJANDRA  (SENSATA M-211283  LDGRL)

SALAS MUÑOZ DAVID ROBERTO  (SENSATA M-210320  LDGRL)

NAFARRATE FLORES CLAUDIA MICHELLE  (SENSATA M-210200  LC)

DE LUNA DE LA ROSA LUIS DANIEL  (SENSATA M-210489  LC)

MARMOLEJO CASTRO JOSE RAMON  (SENSATA M-220850  MT)

BENEFICIARIO

BECA DE TRASPORTE JULIO 2024  ALDO JOEL MARTINEZ MONTOYA M-221140

BECA DE TRASPORTE JULIO 2024  MANRIQUEZ GUARDADO DANIA GUADALUPE        M-221051

BECA DE TRASPORTE JULIO 2024  ALONSO MORAN ESTRELLA M-220380

ORTIZ HERNANDEZ CESAR ANGEL  (ADRIAN GOMEZ PERALTA M-220924  LACS)

GARCIA RUIZ FATIMA ELIABETH  (SENSATA M-190449  LC)



FECHA CONCEPTO TIPO AYUDA SUBSIDIO 
SECTOR 

ECONOMICO
CURP MONTO 

11/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CXCA030105MASMVLA8 4,333.33

11/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GORF040829HJCMDBA7 5,000.00

11/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CERV030606HASBMCA0 3,298.00

11/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AARC040106MASNBCA0 2,400.00

11/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL COVA001111MASRRNA4 5,000.00

11/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SABA040726MASNNLA9 4,500.00

11/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DIML040828MASZRZA1 5,000.00

11/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SASM021007MJCLRRA1 1,200.00

11/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RUCJ041129MASLHCA7 5,500.00

11/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL ROVM041126HASDLSA4 5,000.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEMJ990127HASRRN01 2,166.67

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PALB000527HASCVLA2 2,333.33

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RAGY030624HASMRHA1 1,250.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL FIAL000911HASGLSA0 2,312.50

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DUPE040128HASRLMA8 1,755.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL FIJD031124HASGSVA5 1,395.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL ROCJ040308HASSSSA9 3,500.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL UURN030308MASRMTA0 6,000.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GAAC030506MASRGNA1 5,000.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CUXM020628MASRXRA9 5,000.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GAAC030506MASRGNA1 5,000.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DERC970531HASLDR08 5,000.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LUMD040103HASVCVA4 5,000.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LUFF010208HASNRRA2 1,937.50

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MACR040422HASRSMA6 2,000.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GODQ031202MASNLTA4 1,025.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOMA030102HASLRXA6 2,250.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MUEK010128MASRSRA7 2,430.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SAMD031221HASLXVA2 1,815.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL NAFC030920MASFLLA6 1,912.50

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEML030227HASRCSA0 1,245.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LURL030204HASNSSA7 2,625.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AIAF030515MASRLRA2 5,000.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MEAC030127MASDGCA8 5,000.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOVA031011HASRRBA8 5,000.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SAER030828HASNSDA5 5,000.00

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PEEG030113MASRSLA4 4,833.33

16/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LODS030929MASPVNA8 4,000.00

25/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OEJY040217MASRMZA0 1,500.00

25/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAAD040503MASZCRA3 4,774.00

LOPEZ DAVILA SANDRA PAOLA  (MINTH MEXICO  M-210592  LDGRL)

ORTEGA JIMENEZ YAZMIN GUADALUPE  (GANADEROS UNIDOS DE AGS M-221312  CT)

CAZARES ACOSTA DARINKA XIMENA  (VANTEC M-221127  CT)

DE LUNA DE LA ROSA LUIS DANIEL  (SENSATA M-210489  LC)

ARRIAGA ALONSO MARIA FERNANDA  (NETUREN M-210306  LGCH)

MEDINA AGUILAR CECILIA  (NETUREN M-220229  PIAM)

OROZCO VARGAS ABRAHAM DE JESUS  (NETUREN M-221090  PIAM)

SANTOYO ESPARZA JOSE RODRIGO  (NETUREN M-210144  CT)

PEREZ ESPARZA GLORIA ESTEFANIA  (MINTH MEXICO  M-220103  PIAM)

GONZALEZ DELGADO QUETZALLI FABIOLA  (SENSATA M-210743  IMT)

OLMOS MARTINEZ AXEL EDUARDO  (SENSATA M-210096  IDGS)

MURILLO ESQUEDA KAREN ALEJANDRA  (SENSATA M-211283  LDGRL)

SALAS MUÑOZ DAVID ROBERTO  (SENSATA M-210320  LDGRL)

NAFARRATE FLORES CLAUDIA MICHELLE  (SENSATA M-210200  LC)

HERNANDEZ MICHAUS LUIS ENRIQUE  (SENSATA M-210421 LC)

CRUZ MARIANA DEL ROCIO  (MINTH MEXICO  M-200095  LDGRL)

DELGADILLO TORRES LUIS ANGEL  (MINTH MEXICO  M-210386  ISP)

DELGADO RODRIGUEZ CARLOS AARON  (MINTH MEXICO  M-170666  PIAM)

LUEVANO MACHUCA DAVID EMMANUEL  (MINTH MEXICO  M-221218  LACS)

DE LUNA FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  (SENSATA M-230171  MT)

MARMOLEJO CASTRO JOSE RAMON  (SENSATA M-220850  MT)

FIGUEROA ALTAMIRA JOSE LUIS  (SENSATA M-210603  CT)

DURON PALOMO EMILIANO  (SENSATA M-220265  PIAM)

FIGUEROA JASSO DAVID  (SENSATA M-210660  IDGS)

ROSALES CISNEROS JOSE DE JESUS  (PARKER-TRUTEK MEXICANA M-220363  MI)

URZUA RAMOS NATALIA BERENICE  (SANOH INDUSTRIAL M-210478  IMT)

GARCIA AGUILAR CANDY  (MINTH MEXICO  M-210117  LGCH)

SALCIDO SERRATOS MARICRUZ  (KITAGAWA M-220011  IMT)

RUELAS CHAVEZ JOCELYN GUADALUPE  (MINTH MEXICO COATING M-221188  AACH)

RODRIGUEZ VALTIERRA ESTEBAN  (R-PAC SOLUCIONES TEXTILES M-220667  TICS)

HERNANDEZ MARTINEZ JUAN ANTONIO  (MINTH MEXICO  M-181470  IMT)

PACHECO LUEVANO BLAS ANTONIO  (MINTH MEXICO  M-190598  IMT)

RAMOS GUERRA YAHIR AXEL  (SENSATA M-210038  CT)

GOMEZ RODRIGUEZ FABRICIO GUADALUPE  (MINTH MEXICO  M-220756  MT)

CEBALLOS RAMIREZ VICTOR HAZIEL  (ER-GON M-220009  IMT)

ANDRADE RUBALCAVA CECILIA GABRIELA  (KITAGAWA M-220838  AACH)

CORNEJO VERDIN ANDREA  (MINTH MEXICO  M-220162  LACS)

SANTOS BENITEZ ALONDRA JANETH  (MINTH MEXICO  M-220991  CT)

DIAZ DE LEON MARTINEZ LIZETH ALEJANDRA  (MINTH MEXICO COATING M-220472  PIAM)

CAMPOS CUEVAS ALEXANDRA JATZIRI  (MINTH MEXICO COATING M-211034  LGCH)
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FECHA CONCEPTO TIPO AYUDA SUBSIDIO 
SECTOR 

ECONOMICO
CURP MONTO 

25/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOTC011220HASPRHA7 4,000.00

25/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAQJ030128HASRRSA6 4,133.00

25/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CERV030606HASBMCA0 3,298.00

25/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DEGJ031119HASLRLA4 4,000.00

25/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL JUZA031018HASRMXA2 3,866.67

25/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DULA030920MASRPNA2 5,200.00

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SASM021007MJCLRRA1 2,400.00

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GOGB030615HASNMRA9 2,400.00

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PERI000807HMCRMVA9 4,133.00

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LUFF010208HASNRRA2 1,550.00

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MACR040422HASRSMA6 1,787.50

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GODQ031202MASNLTA4 1,212.50

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOMA030102HASLRXA6 1,965.00

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL NAFC030920MASFLLA6 1,737.50

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MUEK010128MASRSRA7 2,055.00

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SAMD031221HASLXVA2 2,085.00

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEML030227HASRCSA0 1,635.00

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LURL030204HASNSSA7 2,175.00

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GARF010220MASRZTA0 4,125.00

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL TOFR030718HASRLCA7 5,765.10

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AARC040106MASNBCA0 2,400.00

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RAGY030624HASMRHA1 1,437.50

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL FIAL000911HASGLSA0 2,312.50

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DUPE040128HASRLMA8 1,860.00

31/07/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL FOLC010131HASLPSA0 4,000.00

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RORF030809MASMDRA4 6,000.00

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MADI021116HASCLSA2 3,987.50

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VEMJ021209MASLNSA4 3,987.50

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GALA030417HDFRRNA2 200.00

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AESJ040509HZSVTSA6 275.00

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OEJY040217MASRMZA0 1,500.00

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BAMS000316MASDCNA6 5,550.00

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OIMB011211HASRDRA5 7,000.00

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOGA040511HSPPRRA4 850.00

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MOAM021221HASLLRA7 3,111.11

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MARA000906HASCYNA4 6,000.00

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOGL030411MASPRLA9 5,000.00

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOGL030411MASPRLA9 4,000.00

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL ROVM041126HASDLSA4 5,000.00

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL REFR030314HASYNFA8 2,000.00
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BENEFICIARIO

REYES FUENTES RAFAEL IVAN  (JOSE GIL GORDILLO MENDOZA M-210770  IDGS)

LOPEZ GARCIA ARGEL  (SHONAN M-221299  MT)

MOLINA ALMENDARIZ MARCOS NOEL  (GRUPO UBS M-210597  TICS)

MACIAS REYES ANGEL DE JESUS  (INGENIERIA Y REPRESENTACIONES OSENKA M-210884  MT)

GUZMAN JIMENEZ JESUS IVAN  (INGENIERIA Y REPRESENTACIONES OSENKA M-221195  MI)

LOPEZ GORDIANO LILIANA  (ASESORIA Y SERVICIOS EMPRESARIALES DE LAGO M-211190  LGNP)

RODRIGUEZ VALTIERRA ESTEBAN  (R-PAC SOLUCIONES TEXTILES M-220667  TICS)

VELASCO MONTOYA JESSICA ESTEFANIA  (SHONAN M-210932  LGCH)

GARCIA LARA ANGEL RODRIGO  (SHONAN M-221130  MT)

AVELAR SOTO JESUS SAID  (SHONAN M-220197 MT)

ORTEGA JIMENEZ YAZMIN GUADALUPE  (GANADEROS UNIDOS DE AGS M-221312  CT)

BADILLO MACIAS SANDRA PAULINA  (VOESTALPINE M-191705  IDGS)

ORTIZ MEDINA BRAYAN ANTONIO  (XINQUAN M-230002  LGCH)

RAMOS GUERRA YAHIR AXEL  (SENSATA M-210038  CT)

FIGUEROA ALTAMIRA JOSE LUIS  (SENSATA M-210603  CT)

DURON PALOMO EMILIANO  (SENSATA M-220265  PIAM)

FLORES LOPEZ CESAR ALEJANDRO  (QUALITY & MANUFACTURING  M-200708  IDGS)

ROMAN RODRIGUEZ FERNANDA GUADALUPE  (SERVICIOS INTEGRALES PROGILSA M-221003  CT)

MACIAS DELGADO JOSE ISAAC  (SHONAN M-201147  ITICS)

SALAS MUÑOZ DAVID ROBERTO  (SENSATA M-210320  LDGRL)

HERNANDEZ MICHAUS LUIS ENRIQUE  (SENSATA M-210421 LC)

DE LUNA DE LA ROSA LUIS DANIEL  (SENSATA M-210489 LC)

GARCIA RUIZ FATIMA ELIZABETH  (SENSATA M-190449  LC)

TORRES FLORES RICARDO SAMAEL  (TF-METAL M-210552  IMT)

ANDRADE RUBALCAVA CECILIA GABRIELA  (KITAGAWA M-220838  AACH)

DE LUNA FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  (SENSATA M-230171  MT)

MARMOLEJO CASTRO JOSE RAMON  (SENSATA M-220850  MT)

GONZALEZ DELGADO QUETZALLI FABIOLA  (SENSATA M-210743  IMT)

OLMOS MARTINEZ AXEL EDUARDO  (SENSATA M-210096  IDGS)

NAFARRATE FLORES CLAUDIA MICHELLE  (SENSATA M-210200  LC)

MURILLO ESQUEDA KAREN ALEJANDRA  (SENSATA M-211283  LDGRL)

DELGADO GARCIA JULIAN  (MAHLE M-211215  MI)

JUAREZ ZAMARRIPA AXEL FERNANDO  (MAHLE M-210261  ISP)

DURAN LOPEZ ANETTE  (FORESIGHT MEXICO M-211279  LACS)

SALCIDO SERRATOS MARICRUZ  (KITAGAWA M-220011  IMT)

GONZALEZ GOMEZ BRYAN GERARDO  (KITAGAWA M-220959  PIAM)

PEREZ ROMERO IVAN ALEJANDRO  (CANTIA M-211363  IRIC)

LOPEZ TORRES CHRISTIAN ARMANDO  (VANTEC M-200384  IDGS)

CARBAJAL QUIROZ JESUS GUADALUPE  (VIANNEY M-210032  IDGS)

CEBALLOS RAMIREZ VICTOR HAZIEL  (ER-GON M-220009  IMT)



FECHA CONCEPTO TIPO AYUDA SUBSIDIO 
SECTOR 

ECONOMICO
CURP MONTO 

09/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL ROLS961204MASSPN08 6,000.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RAGY030624HASMRHA1 1,462.50

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GAAC030506MASRGNA1 5,000.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LURL030204HASNSSA7 2,235.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEML030227HASRCSA0 1,275.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SAMD031221HASLXVA2 2,235.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MUEK010128MASRSRA7 2,025.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL NAFC030920MASFLLA6 1,762.50

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOMA030102HASLRXA6 2,100.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GODQ031202MASNLTA4 1,300.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MACR040422HASRSMA6 1,762.50

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LUFF010208HASNRRA2 1,375.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CERV030606HASBMCA0 2,300.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAQJ030128HASRRSA6 4,133.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CUXM020628MASRXRA9 4,838.71

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GAAC030506MASRGNA1 5,000.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DERC970531HASLDR08 4,354.84

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LUMD040103HASVCVA4 4,975.81

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PEEG030113MASRSLA4 5,000.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LODS030929MASPVNA8 4,838.71

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL TUAE020322HASRLRA8 7,050.96

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PESY030820HASRNSA9 4,000.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GADJ030815HASYXNA7 2,580.65

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL 3,000.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL 3,000.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL FIAL000911HASGLSA0 1,975.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DUPE040128HASRLMA8 2,205.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL ROCJ040308HASSSSA9 3,500.00

14/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OEJY040217MASRMZA0 1,500.00

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEFA020219HASRLLA0 3,240.00

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MAHL031110MDGRRZA2 3,870.97

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL REFR030314HASYNFA8 2,000.00

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL ROVM041126HASDLSA4 5,000.00

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CEAD030410HASRGGA6 5,600.00

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL TOFR030718HASRLCA7 5,957.27

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AIAF030515MASRLRA2 5,000.00

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MEAC030127MASDGCA8 5,000.00

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOVA031011HASRRBA8 5,000.00

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SAER030828HASNSDA5 5,000.00

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RUCJ041129MASLHCA7 5,000.00

ARRIAGA ALONSO MARIA FERNANDA  (NETUREN M-210306  LGCH)

MEDINA AGUILAR CECILIA  (NETUREN M-220229  PIAM)

OROZCO VARGAS ABRAHAM DE JESUS  (NETUREN M-221090  PIAM)

SANTOYO ESPARZA JOSE RODRIGO  (NETUREN M-210144  CT)

RUELAS CHAVEZ JOCELYN GUADALUPE  (MINTH MEXICO COATING M-221188  AACH)

HERNANDEZ FLORES ALEJANDRO LEONARDO  (CENTRO HOSPITALARIO MAC M-210576  LGCH)

MARTINEZ HERRERA LIZBETH  (MINTH MEXICO  M-210356  LDGRL)

REYES FUENTES RAFAEL IVAN  (JOSE GIL GORDILLO MENDOZA M-210770  IDGS)

RODRIGUEZ VALTIERRA ESTEBAN  (R-PAC SOLUCIONES TEXTILES M-220667  TICS)

CERROS AGUIRRE DIEGO ALEJANDRO  (S&C ELECTRIC MEXICANA M-210228  CT)

TORRES FLORES RICARDO SAMAEL  (TF-METAL M-210552  IMT)

EDUARDO JUAREZ RUBI ARLETH PIAM  (MEXICO HUAZHONG AUTOMOTIVE  (INTERCAMBIO))

LOPEZ RENDON JOSUE  PIAM  (MEXICO HUAZHONG AUTOMOTIVE  (INTERCAMBIO))

FIGUEROA ALTAMIRA JOSE LUIS  (SENSATA M-210603  CT)

DURON PALOMO EMILIANO  (SENSATA M-220265  PIAM)

ROSALES CISNEROS JOSE DE JESUS  (PARKER-TRUTEK MEXICANA M-220363  MI)

ORTEGA JIMENEZ YAZMIN GUADALUPE  (GANADEROS UNIDOS DE AGS M-221312  CT)

LUEVANO MACHUCA DAVID EMMANUEL  (MINTH MEXICO  M-221218  LACS)

PEREZ ESPARZA GLORIA ESTEFANIA  (MINTH MEXICO  M-220103  PIAM)

LOPEZ DAVILA SANDRA PAOLA  (MINTH MEXICO  M-210592  LDGRL)

TRUJILLO ALONSO ERIC FRANCISCO  (RIKEN M-220146  MI)

PEREZ SANDOVAL YESHUA EMMANUEL  (FUNDIDORA DDF MEXICO M-220519  MT)

GAYTAN DUEÑAS JUAN CARLOS  (MINTH MEXICO M-210326 IMT)

DE LUNA FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  (SENSATA M-230171  MT)

CEBALLOS RAMIREZ VICTOR HAZIEL  (ER-GON M-220009  IMT)

CARBAJAL QUIROZ JESUS GUADALUPE  (VIANNEY M-210032  IDGS)

CRUZ MARIANA DEL ROCIO  (MINTH MEXICO  M-200095  LDGRL)

DELGADILLO TORRES LUIS ANGEL  (MINTH MEXICO  M-210386  ISP)

DELGADO RODRIGUEZ CARLOS AARON  (MINTH MEXICO  M-170666  PIAM)

SALAS MUÑOZ DAVID ROBERTO  (SENSATA M-210320  LDGRL)

MURILLO ESQUEDA KAREN ALEJANDRA  (SENSATA M-211283  LDGRL)

NAFARRATE FLORES CLAUDIA MICHELLE  (SENSATA M-210200  LC)

OLMOS MARTINEZ AXEL EDUARDO  (SENSATA M-210096  IDGS)

GONZALEZ DELGADO QUETZALLI FABIOLA  (SENSATA M-210743  IMT)

MARMOLEJO CASTRO JOSE RAMON  (SENSATA M-220850  MT)

DE LA ROSA LOPEZ SANDRA YANETH  (SERVICIOS INTEGRALES PROGILSA M-140613   CT)

RAMOS GUERRA YAHIR AXEL  (SENSATA M-210038  CT)

GARCIA AGUILAR CANDY  (MINTH MEXICO  M-210117  LGCH)

DE LUNA DE LA ROSA LUIS DANIEL  (SENSATA M-210489  LC)

HERNANDEZ MICHAUS LUIS ENRIQUE  (SENSATA M-210421 LC)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
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FECHA CONCEPTO TIPO AYUDA SUBSIDIO 
SECTOR 

ECONOMICO
CURP MONTO 

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DIML040828MASZRZA1 5,000.00

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GORF040829HJCMDBA7 5,000.00

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CXCA030105MASMVLA8 5,322.58

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIOJ041211HJCLRNA1 4,838.71

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL TOEA040421HASRSNA1 2,500.00

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PESY030820HASRNSA9 4,000.00

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOTC011220HASPRHA7 4,000.00

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAAD040503MASZCRA3 4,000.00

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SABA040726MASNNLA9 4,677.42

21/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL COVA001111MASRRNA4 4,677.42

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RAGY030624HASMRHA1 1,250.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DUPE040128HASRLMA8 2,010.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AARC040106MASNBCA0 2,400.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL FOLC010131HASLPSA0 4,000.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL FIAL000911HASGLSA0 2,175.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL UURN030308MASRMTA0 6,000.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PAMW041229MASLNNA2 2,500.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DEGJ031119HASLRLA4 3,866.67

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL JUZA031018HASRMXA2 3,866.67

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SASM021007MJCLRRA1 2,400.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GOGB030615HASNMRA9 2,400.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PERI000807HMCRMVA9 4,133.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OIHC040629HASRRSA4 2,400.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LURL030204HASNSSA7 2,370.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEML030227HASRCSA0 1,275.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SAMD031221HASLXVA2 1,995.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MUEK010128MASRSRA7 1,875.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL NAFC030920MASFLLA6 12.50

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOMA030102HASLRXA6 2,040.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GODQ031202MASNLTA4 1,037.50

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MACR040422HASRSMA6 1,612.50

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LUFF010208HASNRRA2 1,675.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CERV030606HASBMCA0 3,500.00

29/08/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AARL031127HASLBSA6 483.87

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL FIAL000911HASGLSA0 2,112.50

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VEMJ021209MASLNSA4 3,850.00

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MADI021116HASCLSA2 4,125.00

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DUPE040128HASRLMA8 1,200.00

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RAGY030624HASMRHA1 1,437.50

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GUJJ020201HASZMSA4 3,500.00

DURON PALOMO EMILIANO  (SENSATA M-220265  PIAM)

RAMOS GUERRA YAHIR AXEL  (SENSATA M-210038  CT)

GUZMAN JIMENEZ JESUS IVAN  (INGENIERIA Y REPRESENTACIONES OSENKA M-221195  MI)

DE LUNA FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  (SENSATA M-230171  MT)

CEBALLOS RAMIREZ VICTOR HAZIEL  (ER-GON M-220009  IMT)

ALVARADO ROBLES LUIS FERNANDO  (MINTH MEXICO  M-210763  MI)

FIGUEROA ALTAMIRA JOSE LUIS  (SENSATA M-210603  CT)

VELASCO MONTOYA JESSICA ESTEFANIA  (SHONAN M-210932  LGCH)

MACIAS DELGADO JOSE ISAAC  (SHONAN M-201147  ITICS)

SALAS MUÑOZ DAVID ROBERTO  (SENSATA M-210320  LDGRL)

MURILLO ESQUEDA KAREN ALEJANDRA  (SENSATA M-211283  LDGRL)

NAFARRATE FLORES CLAUDIA MICHELLE  (SENSATA M-210200  LC)

OLMOS MARTINEZ AXEL EDUARDO  (SENSATA M-210096  IDGS)

GONZALEZ DELGADO QUETZALLI FABIOLA  (SENSATA M-210743  IMT)

MARMOLEJO CASTRO JOSE RAMON  (SENSATA M-220850  MT)

SALCIDO SERRATOS MARICRUZ  (KITAGAWA M-220011  IMT)

GONZALEZ GOMEZ BRAYAN GERARDO  (KITAGAWA M-220959  PIAM)

PEREZ ROMERO IVAN ALEJANDRO  (CANTIA M-211363  IRIC)

ORTIZ HERNANDEZ CESAR ANGEL  (ADRIAN GOMEZ PERALTA M-220924  LACS)

DE LUNA DE LA ROSA LUIS DANIEL  (SENSATA M-210489 LC)

HERNANDEZ MICHAUS LUIS ENRIQUE  (SENSATA M-210421 LC)

FLORES LOPEZ CESAR ALEJANDRO  (QUALITY & MANUFACTURING  M-200708  IDGS)

FIGUEROA ALTAMIRA JOSE LUIS  (SENSATA M-210603  CT)

URZUA RAMOS NATALIA BERENICE  (SANOH INDUSTRIAL M-210478  IMT)

PALOMO MENDEZ WENDY NAYELI  (TECNOLOGIA Y SOLUCIONES APLICADAS M-220943  LACS)

DELGADO GARCIA JULIAN  (MAHLE M-211215  MI)

JUAREZ ZAMARRIPA AXEL FERNANDO  (MAHLE M-210261  ISP)

CAZARES ACOSTA DARINKA XIMENA  (VANTEC M-221127  CT)

SANTOS BENITEZ ALONDRA JANETH  (MINTH MEXICO  M-220991  CT)

CORNEJO VERDIN ANDREA  (MINTH MEXICO  M-220162  LACS)

RAMOS GUERRA YAHIR AXEL  (SENSATA M-210038  CT)

DURON PALOMO EMILIANO  (SENSATA M-220265  PIAM)

ANDRADE RUBALCAVA CECILIA GABRIELA  (KITAGAWA M-220838  AACH)

GOMEZ RODRIGUEZ FABRICIO GUADALUPE  (MINTH MEXICO COATING M-220756  MT)

CAMPOS CUEVAS ALEXANDRA JATZIRI  (MINTH MEXICO COATING M-211034  LGCH)

VILLALOBOS OROZCO JONATHAN RODOLFO  (MINTH MEXICO COATING M-221062  MT)

DE LA TORRE ESPARZA ANGEL ADALBERTO  (CORE M-220636  TICS)

PEREZ SANDOVAL YESHUA EMMANUEL  (FUNDIDORA DDF MEXICO M-220519  MT)

LOPEZ TORRES CHRISTIAN ARMANDO  (VANTEC M-200384  IDGS)

DIAZ DE LEON MARTINEZ LIZBETH ALEJANDRA  (MINTH MEXICO COATING M-220472  PIAM)
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FECHA CONCEPTO TIPO AYUDA SUBSIDIO 
SECTOR 

ECONOMICO
CURP MONTO 

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CERV030606HASBMCA0 2,870.00

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LUFF010208HASNRRA2 1,662.50

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MACR040422HASRSMA6 1,012.50

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GODQ031202MASNLTA4 1,262.50

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOMA030102HASLRXA6 2,640.00

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MUEK010128MASRSRA7 1,770.00

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SAMD031221HASLXVA2 2,340.00

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEML030227HASRCSA0 1,410.00

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LURL030204HASNSSA7 1,200.00

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PAMW041229MASLNNA2 2,500.00

06/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DULA030920MASRPNA2 5,200.00

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DULA030920MASRPNA2 5,200.00

11/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RORG030517MASDDDA0 16,000.00

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL COVA001111MASRRNA4 4,193.50

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SABA040726MASNNLA9 4,677.42

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MEDA031017MASJLNA6 2,032.26

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL REFR030314HASYNFA8 2,000.00

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL TOFR030718HASRLCA7 4,035.57

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AARL031127HASLBSA6 4,838.71

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DIML040828MASZRZA1 4,908.06

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CXCA030105MASMVLA8 4,838.71

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MAHL031110MDGRRZA2 5,000.00

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIOJ041211HJCLRNA1 5,000.00

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RUCJ041129MASLHCA7 5,000.00

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GORF040829HJCMDBA7 5,000.00

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GAAC030506MASRGNA1 5,000.00

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DERC970531HASLDR08 4,838.71

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PEEG030113MASRSLA4 2,228.39

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CUTB020611HASRVRA9 5,483.87

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SAVM030222MASLLNA9 3,225.81

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL UURN030308MASRMTA0 4,000.00

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SAER030828HASNSDA5 5,000.00

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOVA031011HASRRBA8 5,000.00

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MEAC030127MASDGCA8 5,000.00

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AIAF030515MASRLRA2 5,000.00

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOGL030411MASPRLA9 4,000.00

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OIMB011211HASRDRA5 7,000.00

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GAAC030506MASRGNA1 4,961.50

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LUMD040103HASVCVA4 4,677.42

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GADJ030815HASYXNA7 4,677.42GAYTAN DUEÑAS JUAN CARLOS  (MINTH MEXICO  M-210326  IMT)

MEDINA AGUILAR CECILIA  (NETUREN M-220229  PIAM)

ARRIAGA ALONSO MARIA FERNANDA  (NETUREN M-210306  LGCH)

LOPEZ GORDIANO LILIANA  (ASESORIA Y SERVICIOS EMPRESARIALES DE LAGO M-211190  LGNP)

ORTIZ MEDINA BRAYAN ANTONIO  (XINQUAN M-230002  LGCH)

GARCIA AGUILAR CANDY  (MINTH MEXICO  M-210117  LGCH)

LUEVANO MACHUCA DAVID EMMANUEL  (MINTH MEXICO  M-221218  LACS)

PEREZ ESPARZA GLORIA ESTEFANIA  (MINTH MEXICO  M-220103  PIAM)

CRUZ TAVAREZ BRANDON ALEJANDRO  (MINTH MEXICO COATING M-220091  PIAM)

SALAS VILLALPANDO MONTSERRAT ALEJANDRA  (MINTH MEXICO  M-210319   LDGRL)

URZUA RAMOS NATALIA BERENICE  (SANOH INDUSTRIAL M-210478  IMT)

SANTOYO ESPARZA JOSE RODRIGO  (NETUREN M-210144  CT)

OROZCO VARGAS ABRAHAM DE JESUS  (NETUREN M-221090  PIAM)

MARTINEZ HERRERA LIZBETH  (MINTH MEXICO  M-210356  LDGRL)

VILLALOBOS OROZCO JONATHAN RODOLFO  (MINTH MEXICO  M-221062  MT)

RUELAS CHAVEZ JOCELYN GUADALUPE  (MINTH MEXICO COATING M-221188  AACH)

GOMEZ RODRIGUEZ FABRICIO GUADALUPE  (MINTH MEXICO  M-220756  MT)

DELGADILLO TORRES LUIS ANGEL  (MINTH MEXICO  M-210386  ISP)

DELGADO RODRIGUEZ CARLOS AARON  (MINTH MEXICO  M-170666  PIAM)

MEJIA DELGADO ANA VALERIA  (CREACIONES IND M-210285  LPCE)

REYES FUENTES RAFAEL IVAN  (JOSE GIL GORDILLO MENDOZA M-210770  IDGS)

TORRES FLORES RICARDO SAMAEL  (TF-METAL M-210552  IMT)

ALVARADO ROBLES LUIS FERNANDO  (MINTH MEXICO  M-210763  MI)

DIAZ DE LEON MARTINEZ LIZETH ALEJANDRA  (MINTH MEXICO COATING M-220472  PIAM)

CAMPOS CUEVAS ALEXANDRA JATZIRI  (MINTH MEXICO COATING M-211034  LGCH)

PALOMO MENDEZ WENDY NAYELI  (TECNOLOGIA Y SOLUCIONES APLICADAS M-220943  LACS)

DURAN LOPEZ ANETTE  (FORESIGHT MEXICO M-211279  LACS)

DURAN LOPEZ ANETTE  (FORESIGHT MEXICO M-211279  LACS)

RODRIGUEZ RODRIGUEZ GUADALUPE  (SKETCH SOLUCIONES DE MEXICO M-210436 AAFEP)

CORNEJO VERDIN ANDREA  (MINTH MEXICO  M-220162  LACS)

SANTOS BENITEZ ALONDRA JANETH  (MINTH MEXICO  M-220991  CT)

GONZALEZ DELGADO QUETZALLI FABIOLA  (SENSATA M-210743  IMT)

OLMOS MARTINEZ AXEL EDUARDO  (SENSATA M-210096  IDGS)

MURILLO ESQUEDA KAREN ALEJANDRA  (SENSATA M-211283  LDGRL)

SALAS MUÑOZ DAVID ROBERTO  (SENSATA M-210320  LDGRL)

HERNANDEZ MICHAUS LUIS ENRIQUE  (SENSATA M-210421 LC)

DE LUNA DE LA ROSA LUIS DANIEL  (SENSATA M-210489  LC)

CEBALLOS RAMIREZ VICTOR HAZIEL  (ER-GON M-220009  IMT)

DE LUNA FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  (SENSATA M-230171  MT)

MARMOLEJO CASTRO JOSE RAMON  (SENSATA M-220850  MT)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO : TERCER TRIMESTRE 2024

BENEFICIARIO



FECHA CONCEPTO TIPO AYUDA SUBSIDIO 
SECTOR 

ECONOMICO
CURP MONTO 

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LODS030929MASPVNA8 4,677.42

18/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CUXM020628MASRXRA9 5,161.29

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MOLA040518HASRPNA1 2,500.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL TUAE020322HASRLRA8 2,041.34

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SASM021007MJCLRRA1 2,400.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GOGB030615HASNMRA9 1,680.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL TOEA040421HASRSNA1 2,500.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL REFR030314HASYNFA8 2,000.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CERV030606HASBMCA0 3,589.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CEAD030410HASRGGA6 6,000.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PESY030820HASRNSA9 4,000.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEML030227HASRCSA0 1,575.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SAMD031221HASLXVA2 2,025.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MUEK010128MASRSRA7 750.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOMA030102HASLRXA6 2,175.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GODQ031202MASNLTA4 1,175.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MACR040422HASRSMA6 1,575.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LUFF010208HASNRRA2 1,362.50

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEFA020219HASRLLA0 2,500.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GORJ951204HDFNZR03 1,512.50

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOTC011220HASPRHA7 4,000.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AARC040106MASNBCA0 240.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DUPE040128HASRLMA8 541.58

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RAGY030624HASMRHA1 1,425.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL FIAL000911HASGLSA0 1,575.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAAD040503MASZCRA3 5,587.00

25/09/2024 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL FOLC010131HASLPSA0 4,000.00

RAMOS GUERRA YAHIR AXEL  (SENSATA M-210038  CT)

FIGUEROA ALTAMIRA JOSE LUIS  (SENSATA M-210603  CT)

CAZARES ACOSTA DARINKA XIMENA  (VANTEC M-221127  CT)

FLORES LOPEZ CESAR ALEJANDRO  (QUALITY & MANUFACTURING  M-200708  IDGS)

DE LUNA FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  (SENSATA M-230171  MT)

HERNANDEZ FLORES ALEJANDRO LEONARDO  (CENTRO HOSPITALARIO MAC M-210576  LGCH)

GONZALEZ RAZO JORGE MIGUEL  (SENSATA M-210857 LC)

LOPEZ TORRES CHRISTIAN ARMANDO  (VANTEC M-200384  IDGS)

ANDRADE RUBALCAVA CECILIA GABRIELA  (KITAGAWA M-220838  AACH)

DURON PALOMO EMILIANO  (RIKEN M-220265  PIAM)

HERNANDEZ MICHAUS LUIS ENRIQUE  (SENSATA M-210421 LC)

SALAS MUÑOZ DAVID ROBERTO  (SENSATA M-210320  LDGRL)

MURILLO ESQUEDA KAREN ALEJANDRA  (SENSATA M-211283  LDGRL)

OLMOS MARTINEZ AXEL EDUARDO  (SENSATA M-210096  IDGS)

GONZALEZ DELGADO QUETZALLI FABIOLA  (SENSATA M-210743  IMT)

MARMOLEJO CASTRO JOSE RAMON  (SENSATA M-220850  MT)

GONZALEZ GOMEZ BRAYAN GERARDO  (KITAGAWA M-220959  PIAM)

DE LA TORRE ESPARZA ANGEL ADALBERTO  (CORE M-220636  TICS)

REYES FUENTES RAFAEL IVAN  (JOSE GIL GORDILLO MENDOZA M-210770  IDGS)

CEBALLOS RAMIREZ VICTOR HAZIEL  (ER-GON M-220009  IMT)

CERROS AGUIRRE DIEGO ALEJANDRO  (S&C ELECTRIC MEXICANA M-210228  CT)

PEREZ SANDOVAL YESHUA EMMANUEL  (FUNDIDORA DDF MEXICO M-220519  MT)

LOPEZ DAVILA SANDRA PAOLA  (MINTH MEXICO  M-210592  LDGRL)

CRUZ MARIANA DEL ROCIO  (MINTH MEXICO  M-200095  LDGRL)

MORENO LOPEZ ANGEL ARTURO  (CORE M-220733  ITICS)

TRUJILLO ALONSO ERIC FRANCISCO  (RIKEN M-220146  MI)

SALCIDO SERRATOS MARICRUZ  (KITAGAWA M-220011  IMT)
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